

カーシェアサービス

TOYOTA SHARE

ダイハツステーション in 淡路島

24H

いつでも
借りられる

スマホ

でカンタンに
予約できます！

清潔

定期的な清掃で
キレイな車内

淡路島のドライブに
カーシェア
がオススメ！

入会金
月会費
不要

最短
15分~
長時間
利用OK!

ガソリン代
込み
おトクな
料金設定

カーシェア
とは？

24時間いつでもスマホで車を利用予約できるサービスです。短時間から長時間まで利用OKで、「車を持つほどじゃないけど、たまのお出かけや送迎で車を借りたい」、「旅行やドライブで車を借りたい」という方にオススメ！

ガソリン代・税金込

料金表

| ショート料金 15分(～6時間) | 時間料金 | | | 超過料金(6時間以上の場合) | | 距離料金 1kmごと |
|---------------------|----------------|--------|--------|----------------|--------|---------------|
| | バック料金 6時間まで | 12時間まで | 24時間まで | 以降 24時間ごと | 1時間ごと | |
| 220円 | 5,610円 | 5,940円 | 7,810円 | 6,600円 | 1,210円 | 16円 |

※料金はバック料金と超過料金を最も安い組み合わせで適用いたします。※2025年10月現在の価格です。※時期によって価格が異なる場合がございます。※6時間未満は距離料金無料。

ご利用方法

予約から乗車までスマホ1つで完結！スタッフと非接触で24時間いつでも車を借りられます。



スタッフとは非接触！
思い立ったら
いつでも使える♪



TOYOTA SHARE専用のアプリをダウンロードします。

アプリのトップ画面からステーションを探して予約します。

ステーションに向かい、予約した車両をアプリを使って開錠します。

返却時はもとの駐車場に返却し、アプリを使って施錠してください。

お支払いは当月のご利用分がご登録いただいたクレジットカードから引き落とされます。

おすすめ3時間コース

3時間利用 2,640円+距離料金 0円 = **合計2,640円** (税込)

(15分あたり220円×3時間分) (6時間未満は無料) ガソリン代込み

A うずしおクルーズ B 淡路人形座 C おのころ神社 D 淡路島牧場

おすすめ6時間コース

6時間利用 5,610円+距離料金 0円 = **合計5,610円** (税込)

(6時間バック料金) (6時間未満は無料) ガソリン代込み

宝 七福神を祀る寺院を車で巡拝するコース！
淡路島七福神巡り

E 護国寺 F 万福寺 G 覚住寺
H 宝生寺 I 八淨寺 J 智禪寺 K 長林寺

おすすめ12時間コース

12時間利用 5,940円+距離料金 1,600円 = **合計7,540円** (税込)

(12時間バック料金) (100km×1kmあたり16円) ガソリン代込み

L 洲本城跡 M 淡路ワールドパークONOKORO N あわじ花さじき O のじまスコラ
P 北淡震災記念公園 Q パルシェ 香りの館 R 慶野松原 S 道の駅福良

※掲載の価格は一例です。※距離料金は6時間未満は無料。それ以上の場合は全利用時間に対して16円(税込)/km加算。

STATION INFORMATION

目的地のホテルやバスターミナルからすぐに出発できる！

| | | |
|--|--|---|
| <p>1 東浦バスターミナル 淡路市浦</p> <p>東浦バスターミナル駐車場入口右側に設置！</p> | <p>2 津名港ターミナル 淡路市志筑新浜</p> <p>津名港ターミナル前の駐車場に設置！</p> | <p>3 ホテルニューアワジ 洲本市小路谷20番地</p> <p>正面玄関向かい側2階駐車場に設置！</p> |
| <p>4 ホテルニューアワジプラザ淡路島 南あわじ市阿万吹上町1433-2</p> <p>エントランス側のホテル駐車場に設置！</p> | <p>5 グランドメルキュール淡路島リゾート&スパ 南あわじ市福良丙 317番地</p> <p>ホテル駐車場に設置！</p> | <p>6 うずしお温泉うめ丸 南あわじ市阿那賀1137-9</p> <p>県道入口すぐのホテル駐車場に設置！</p> |
| <p>7 サンセットビューホテルけひの海 南あわじ市松帆古津路970-76</p> <p>ホテル向かい側駐車場入口の左側に設置！</p> | <p>8 陸の港西淡 南あわじ市志知戸</p> <p>陸の港西淡駐車場内タクシー乗り場近くに設置！</p> | <p>9 淡路人形座 南あわじ市福良甲1528-1</p> <p>福良バスターミナル向かい人形座駐車場に設置！</p> |
| <p>10 ホテルアナガ 南あわじ市阿那賀1109</p> <p>ホテル駐車場の奥側に設置！</p> | <p>11 北淡インター駐車場 淡路市育波</p> <p>高速バス停から徒歩約1分北淡インター駐車場に設置！</p> | |

車なら、バスや電車が通っていないところも自由に見て回れるから、無駄なく時間が使える！

